
UCHWAŁA NR XIV/121/2016
RADY GMINY MANOWO

z dnia 26 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania regulaminu Straży Gminnej w Manowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, zm. poz. 1045, 
poz. 1890) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. 2013 r. poz. 1383 ze zm.) Rada 
Gminy Manowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/255/2006 Rady Gminy Manowo z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie utworzenia i nadania 
regulaminu Straży Gminnej w Manowie § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. W skład straży gminnej wchodzą:

1) Komendant straży,

2) Strażnicy,

3) Pracownicy administracyjni.

2. Szczegółową strukturę zatrudnienia na powyższych stanowiskach określa Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy 
Manowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prus

Id: 652E6260-9547-4395-A410-03E43FDA663F. Podpisany Strona 1




